                                         Додаток № 9
                                                                                                                 до рішення п’ятдесят третьої (позачергової) сесії 
                                                                                                            Василівської міської ради сьомого скликання 

                                                                                                                                 27 лютого 2020 року  № 2 
ЛІМІТИ                    
споживання енергоносіїв бюджетними установами , що утримуються за рахунок коштів міського бюджету на 2020 рік
08302301000
(код бюджету)
	
	Теплопостачання
	Електроенергія
	Водопостачання та водовідведення
	Інші комунальні послуги (вивіз сміття)

	
	Гкал
	грн.
	КВт.тис.
	грн.
	М куб.
	грн.
	М куб/ грн.

	
	Заг.фонд
	Спец.фонд
	Заг.фонд
	Спец фонд
	Заг.фонд
	Спец .фонд
	Заг.фонд
	Спец.фонд
	Заг.фонд
	Спец.фонд
	Заг.фонд
	Спец.фонд
	Заг.фонд
	Спец. фонд

	КЗДО № 2 «Малятко» Василівської міської ради Запорізької області
	213,799
	
	301358,24
	
	52,485
	
	143102,03
	
	955,00
	
	43146,90
	
	24,945/

5800,00 
	

	КЗДО № 4 «Струмочок» » комбінованого типу Василівської міської ради Запорізької області
	296,016
	
	417246,39
	
	61,725
	
	168295,32
	
	795,86
	
	35956,74
	
	24,945/

5800,00
	

	КЗДО  № 5 «Сонечко» Василівської міської ради Запорізької області

	190,148
	
	268021,21
	
	55,203
	
	150512,75
	
	844,00
	
	38131,92
	
	24,945/

5800,00
	

	     КЗДО № 6    «Васильок» Василівської міської ради Запорізької області

	238,577
	
	326284,16
	
	48,006
	
	130889,90
	
	858,00
	
	38764,44
	
	24,945/

5800,00
	

	Адмінбудинок  бульвар Центральний,
 № 1. 


	 198,647
	
	280000,00
	
	29,342
	
	80000,00
	
	221,34
	
	10000,00
	
	43,009/ 10000,00
	

	Всього
	1137,187
	
	1602910,00
	
	246,761
	
	672800,00
	
	3674,20
	
	166000,00
	
	142,789/33200,00
	


                                        Заступник міського голови з питань діяльності

                                        виконавчих органів ради, начальник відділу
                                        економічного розвитку виконавчого

                                        апарату міської ради                                                                                               Тетяна КАРЄВА
